Disponibile su www.tournus.com Video montaggio
scaffali
Speed Shelving
configuratore Di scaffalature tournus
equipement
fate voi stessi
il progetto delle
scaffalature

ne in 48 ore
17
Descrizione
Lunghezza
utile
(mm)
Lunghezza
fuori-tutto
(mm)
Profondità
500 mm
Profondità
560 mm
Cod. Cod.
2 binari, al metro lineare* 604 900 604 901
Scaffalatura fissa 1010 1150 PLN1150MF PLQ1150MF
Scaffalatura fissa 1210 1350 PLN1350MF PLQ1350MF
Scaffalatura fissa 1412 1552 PLN1552MF PLQ1552MF
Scaffalatura su ruote 1010 1150 PLN1150MR PLQ1150MR
Scaffalatura su ruote 1210 1350 PLN1350MR PLQ1350MR
Scaffalatura su ruote 1412 1552 PLN1552MR PLQ1552MR
* Precisare la lunghezza (min 2,50 metri, max 6 metri)
scaffalature mobili con binari
Insieme costituito da due scaffalature fisse poste alle estremità e collegate con 2 binari fissati nella parte superiore. Al centro sono
disposti più scaffali con ruote fisse girate verso l’interno che possono essere spostati a piacimento. Scaffalature a 5 livelli, altezza